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Genelge No: YK-04/2012-2013               
                     02 Ağustos 2012 
KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 
TELSİM SÜPER LİG-TELSİM 1. LİG-TELSİM 2. LİG VE  
YÜKSELME LİGLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 
 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 
KTFF Yönetim Kurulu 31 Temmuz 2012 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 

1. 2012-2013 Sezonunda KTFF tarafından organize edilecek olan tüm “A” takımlar düzeyindeki 
resmi karşılaşmalarda, KTFF Telsim Ligleri Resmi Maç Topu Sponsoru Nike Lefkoşa Başman 
Group of Companies tarafından aşağıda model, detaylı top özellikleri bulunan ve kırmızı renk 
Telsim Ligleri Resmi Logosu mevcut 5 (beş) adet top her maç öncesi ilgili karşılaşmanın hakem 
heyeti tarafından kontrol edilecektir. Sponsor firma tarafından temin edilen model, özellik ve 
Telsim Ligleri Resmi Logosu bulunmayan karşılaşmalardaki toplarla ilgili olarak, KTFF 
Talimatlarının ilgili hükümleri ve cezai müeyyideleri uygulanacaktır. Tüm kulüplerimizin bu 
hususlarda uyarılmasına ve dikkatli olunması gerektiği hatırlatılır. Topların teminiyle ilgili olarak 
ise, Nike Lefkoşa Başman Group of Companies’den 06 Ağustos 2012 tarihinden itibaren Telsim 
Süper Lig ve Telsim 1.Lig kulüpleri temin edebileceklerdir.    

2. Amatör Yerli Futbol Tescil ve Transfer Talimatı’nın 13. Maddesine (d) paragrafının aşağıdaki 
şekilde eklenmesine ve www.ktff.net‘de yayınlanarak yürürlüğe girmesine karar verilmiştir.  

AMATÖR YERLİ FUTBOLCU TESCİL VE TRANSFER TALİMATI MADDE 13: 
d) Yükselme Liglerinden üst liglere (Süper Lig, 1.Lig ve 2.Lig) transfer olacak futbolcular için; Yükselme Liglerinin 
bittiği ((Play-Off/Play-Out maçları dâhil) tarihten sonraki ilk transfer döneminde olmak şartı ile 25 yaş-altı 
futbolcular için £1,500 (bin beş yüz İngiliz Poundu), 25 yaş-üstü futbolcular için £1,000 (bin İngiliz Poundu)  
karşılığı serbest transfer hakkı verilir. 

3. Teknik adamların güncelleme kurslarıyla ilgili KTFF Eğitim-Üst Kurulu tarafından yapılan 
çalışma KTFF Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmuştur. Yapılan çalışma sonucu güncelleme 
kurslarının planlamasının aşağıdaki şekilde olmasına karar verilmiştir. Açılacak olan kurslara 
katılımla ilgili detaylı bilgiler daha sonradan www.ktff.net aracılığıyla duyurulacaktır. 

 

1. TEKNİK DİREKTÖR GÜNCELLEME KURSU 

 Teknik Direktör Kursunu UEFA formatında almamış, KTFF Teknik Direktörler için  

15 Mayıs 2013 tarihinde UEFA Formatında Güncelleme Kursu yapılacaktır. 

 Bu kursa UEFA formatında kurs görmeyen tüm Teknik Direktörlerimiz katılmak zorundadırlar. 

 Güncelleme yapmayan Teknik Direktörlerimiz 2013 -2014 sezonu ve daha sonraki sezonlar 

için çalışma izni alamayacaklardır. 

 Kurs tarihi:   15 Mayıs  - 21 Mayıs 2013 

 

http://www.ktff.net'de/
http://www.ktff.net/
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2. B ve A LİSANS GÜNCELLEME KURSLARI 

 UEFA formatında kurs görmeyen KTFF-B ve KTFF-A Lisanslı antrenörlerimiz için, UEFA 

formatında “Güncelleme Kursu” açılacaktır. 

 10 Eylül – 21 Eylül 2012 tarihleri arasında yapılacak “Güncelleme Kurslarına” katılmak 

zorunludur. 

 Güncellemeye katılmayan B ve A Lisanslı antrenörlerimiz, 2013 -2014 sezonu için çalışma izni 

alamayacaklardır. 

 Ayrıca güncellemeye katılmayan B ve A Lisanslı antrenörlerimiz 2012-2013 sezonu sonunda 

yapılacak “Üst-Lisans Kurslarına” da katılamayacaklardır. 

 Kurs tarihleri: 10 – 15 Eylül 2012   : B Lisans Güncelleme 

16 – 21 Eylül 2012   : A Lisans Güncelleme 

 

Bilgi ve gereği rica olunur. 
 

 
                 Muharrem ÖZSEYFİLER                          Hasan SERTOĞLU          
                        Genel Sekreter                                  Başkan  


